
ıllıvKM
vODÁRNY KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

Dodatek č. 1 ke sMLOUvĚ O DÍLO

„Mšeno - ul. Stránecká, obnova vodovodu“
uzavřené dle § 2586 a nasl. zak. č. 89ř2012 Sb., občanský zákoník, v platném znéní

Číslo smlouvy u objednatele: R-377ř18-D1
Číslo Zakázky: 21100117
Číslo smlouvy u zhotovitele: ------------

Rx

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno -› Mělník, a.S.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

ico: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupeny: Ing. Petrem Schonfeldem, ředitelem společnosti

Zmocnénec pro Smluvní jednani:

Zmocnénec pro technicka jednani:

Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Dale jen objednatel na strané jedné

a

1.2. Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.
se sídlem Mezi Vodami 639.127, 143 20 Praha 4
Registrace: zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 51188
IČO: 25117947
DIČ: 02699004936
Zastoupený: Ing. Alexandrem Stradalem, jednatelem

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocnénec pro smluvní jednani:

Zmocnénec pro technicka jednání:

Informace o zpracovaní osobních údajů v souvislosti s GDPR ve společnost ZEPRIS s.r.o.
naleznete zde: vvvvvvzeprísczfgdpr.

Dale jen zhotovitel na strane druhé

Strana 1 (celkem 2)



ıllı vKM
voDÁRNY KLADNO v- ivıÉLNíK

akciová společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní Strany se dohodly na změně ceny díla a termínu dokončení. Důvodem tohoto dodatku jsou

'U'Vľ

a předpoklad objednatele (viz popis ve změnovem listě - příloha č. 1).

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNĚNÍ, odst.
3.1. takto:

Dokončení stavby: 30. 9. 2018

2.3 Smluvní strany se dohodly na rozěířeni rozsahu plnění formou viceprací. Ve smlouvě o dílo se tímto
dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA PRACI, odst. 4.1. takto:

Původnícena bez DPH 635 239,95 Kč
Vice práce dle dodatku Č.1 .............................. 150147,56Kě

Cena celkem bez DPH .................................. 785 387,51 Kč
DPH 21 % 164 931,37 Kč
Cena celkem vč. DPH ...................................... 950 318,88 Kč

Nedílnou součástí dodatku č.1 je tato její příloha: Příloha č. 1 - Změnový list a soupis vicepraci.

3. ZÁVĚREČNÁ uSTANovENi
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R~377f18 (Mšeno - ul. Stráneoká, obnova vodovodu),

uzavřene dne 13. 7. 2018 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-377/18 (Mšeno - ul. Stranecká, obnova vodovodu), uzavřená
dne 13. 7. 2018, vstupuje v platnost i ůčinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami těhož dneı stává se platným
i účinným dnem podpisu pozdějšího.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-377118 (Mšeno - ul. Stranecká, obnova
vodovodu), uzavřené dne 13. 7. 2018.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálul z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 30. 8.2018 V Praze dne 30. 8. 2018

oBJEDNATEL

a

Strana 2 (celkem 2)



Stavba : Šmlouva o dí_|o:
Mšeno _ ul. Stránecká, obnova vodovodu č. stavby čísle objednatele: R-377/18

21100117 číslo zhotovitele:

Komu : Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Datum :
odesláno, Předäno poštou poslem mailem osobně

X

Tká se _ Prodloužení 1 ks vodovodní přípojky a 2ks nových
y ' vodovodních přípojek

Ódkazy : __na_specifikaci_:_ _ _ _

na výkresy :

na rozp. podklady :

___ na jiríe'u'čăet emiíúvy ___ _ __
ZMĚNA :

Dle projektové dokumentace měla být přepojena pouze jedna vodovodní přípojka pro objekt
č.p. 443. Po provedených sondách bylo Zjišténo, že vodovod se nachází polohové v jiném
misté , než předpokládal projekt. Na Základé této skutečnosti bylo s investorem akce
dohodnuto, že bude provedena rekonstrukce vodovodní přípojky v celé délce přes mistni
komunikaci. Zároveň byl vznesen požadavek na realizaci 1 ks Zcela nové přípojky pro
parcelu č. 888. Dále po provedeném přepojení na nový řad d 90 byla Zjišténa další funkční
přípojka pro č.p. 432, která nebyla v projektové dokumentaci Zakreslena. Celková délka
veřejné části vodovodních přípojek je 45,9bm.

_öHDNOCENIZMENY "Í Datum : 20.8.2018
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo
zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :

Cenový rozdil bezDPH 150 147,56 KC

Počet listů příloh :
Navrhovaná změna ceny dila (slovy) : Navrhovaná prodloužení Ihüty dokončení díla :

stopadesáttisicstočtyřicetsedm Kč a padesátšest haléřů

bez DPH
sou ası spavce stav y : Ödsouhlasil generální projektant (GP):

Vodárny Kladno - Mělník PRÓ- JECT

Datum: Datum:
Předal : Ödsouhlasil :
Zepris s.r.o Vodárny Kladno - Mělník,

Datum: Datum: 20.8.201



Kód: 2017f030-2,3
Stavba:

JKSO: 827 11 12
Místo:

Objednatel:
Vodárny Kladno - Mělník, 0.5.

Zhotovitel:
Zeprís S.r.0.

Projť #
PROJECT ISA spol. S r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

ıı'sı'cs“ Náklady Z rozpočtů

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Mšeno - kód k. ú. 700274

Ostatní náklady Ze Souhrnného listu

Cena bez DPH

15,00%Snížená

_I'ííˇoj'škía'ht

_[ĚąHIÚLĚEQÉIPÍSF
Objedr'ı'àšíáíěl "_

_.QŠIĚHEĹĚHQŰĚÍE

IE'

__ .__ __íšałľitko

_Razítko _

Mše-no - ul. Stránecká, obnova vodovodu, přípojky

cc-cz:
Datum:

IČ; 46356991
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 28405881
DIČ:

IČ:
DIČ:

150147,56
0,00

15014156

0,00 0,00

CZK 181 678,55

ĹZpracovatol __ __ _

.Dafiľłm f'šì. EŰFÍDÍSI

Ĺ Zhotovitel

.Iìazítkq _ _

fDatum a podpis:

Strana I z 2

Razítka. _ .



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY

Prüjektarìt: PROJECT ISA Spül. S [20.

Kód: 2[11:‹vı:ı3[3ı-2,3a

Stavba: Mšeno - ul. Stránecká, obnova vodovodu, přípojky

Místo: Mšeno - kód k. ú. 7002]'4 Datum:
Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.5.
Zhotovitel: Zeprı's S.r.o, Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

1) Náklady Z rozpočtů
50.02 Vodovodní přípojky, ul. Stranecká

2) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu

Celkové náklady Za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2

150 147, 56
150147,56

0,00

150147,56

Cena 5 DPH [CZK]

181 678,55
181 678,55

0,00

181 678,55



_DĚÉUHl ìlłíłfiìlłië:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

50.02 - Vodovodní přípojky, ul. Stránecká

Stavba: Mšeno - ul. Stránecká, obnova vodovodu, přípojkyr

Objekt:

JKSO: 827 11 12
Místo: Mšeno - kod k. ù. 700274

Objednatel:
Vodárny Kladno - Mělník, as.

Zhotovitel:

Zeprís S.r.o.

20-8.2018
Projektant:

PROJECT ISA Spot. S r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
Snížená 15,00% ze

_Zlízłiıllflłí _ _ _ _ _. ___._ .

Cena S DPH v CZK

Prajektárìf' "

[łflwmmiaiêı __ .__Razitkü
objeì '

____R_azítko

(IC-CZ:
Datum:

IČ: 48358991
DIČ

IČ:

DIČ:

IČ: 28485881
DIČ:

IČ:
DIČ:

150 147,56
0,00

150 147,56

150147258 _ " 31 530,00
0,00 0,00

181 678,55

Zpracovatel __ _

Datgm _a podpis: Razítko

'Žřıoťovitel

Datum a _podpís:

Strana 1 z 5

______R_azítko



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Mšeno ~ ul. Stránecká, obnova vodovodu, přípojky

Objekt: 50.02 - Vodovodní přípojky, ul. Stránecká

Místo: Mšeno - kod k. ú. 700274 Datum:

Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s. Projektant: PROJECT ISA spol. s r.o.
Zhotovitel: Zeprís S.r.o. Zpracovatel:

Kod fl Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 150 147,56
HSV - Práce a dodávky HSV 150 147,56

1 - Zemní práce 55 857,10
1-1 - Zemní práce - odstranění povrchů 25 254,26
4 - Vodorovná konstrukce 4 030,02
5 - Obnovení povrchů 17 567,12
8 - Trubní vedení 29 896,62
997 - Přesun Sutě 17 134,34
998 - Přesun hmot 408,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2) 150 147,56

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Misto:

Objed natel:
Zhotovitel:

PČ Týp Kód

ROZPOČET
Mšeno - ul. Stránecka, obnova vodovodu, přípojký

50.02 - Vodovodní přípojky, ul. Stránecká

Mšeno - kód k.

vodárny Kladno - Mělník, a.S.
Zepris 5.r.o.

Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 K 119001401

1_- Zem nı prace

5 K 119001422

a K 120001101

7 K I132201202

rvhv

8 K 132201209

13K

14K

9 K 132301202

10 K 132301209

161101101

162301101

15 K '162301102

__16_K

12 K '121201211

2171201207"

Ú. 700224

Popis MJ

Ďcčasně _2aj_i_š__tění potru_b_ı_ ocelověho nebo
_l__itino_v_ěh_o DN do 200
2a]15tenı_vodovodnıl1o potrubí zastiženěho pri

výkopových pracech"
"vodovod"4 * 1

_'_' Dočasrišé žaj'í'š'tënı' Kaběl'ıì'ia Kabelov'ých trati 28 '
__ ___volně lo2ených kabelů

"zajištěnı kabelových vědefií 2a5ti_2_ěných při
výkopových pracech"

"elektrické vedení NN" 1 + "Sdělovací kabel" 2

iPřípìaìeKža ztížěfiímvýkopaviłýìf_Ďlízkostı' __ _ _ _
__2119929199119229991

"počet křížení*

m3

průměrná hloubka výkopu "
Šířkavýkopu*dělka1,0m"2*1,5*1,0*1,0

_ ..-UPÍE'WU 42199903
____Hlouber_11_ _r_ý11_ š do 2000 mm v horn1'_ně_ tř. 3

m3

"hloubení rýh (plocha výkopu * (průměrná
hloubka výkopu - povrchově vrstvývrstvý
vozovkýľšířka výkopu, procento dle geologie"
"vo2ovka1"(potrubí-O,8-3,0-0,8-2,5-6,5-0,5-1,8“
6,0) 1"(1 ,5-0,43}*1,0+"v020vka
2"{3,0+2,5+6,5+0,5+6,0)*{1,5-
0,43)"'1,0+"tľávnik"(2*0,8+1,8)"(1,5-0,2)*1,0
rýhý "ˇ 0,50

rýhý * 0,25

rýhý" 0,50
Příplšcěkža _[epivosť__k_l_1_loubení Fýh _š_do 2000

--.Him V 9091992114
rýhv * 0,25

'Svislě' přeìištění výk'o'pk'ú z horhì'ňý tř. 1 až 4 hl '
_'__výkopu do _2__,_5_ _r_n

"objem výkopu, 915 dle metod_iký_ÚRS"___rýhý* 0,50

i'ý'odořovně premıstenı do __500 n_1_
_výkopkufjaýpaninýš horninýtř._1_až 4

'1911818181 záìèaoaflt 11 hıaíhèni ah š 88811111
.18119.11 9.919199 911.1--. m3

H'Lnuben'i ťý'h 'š'ííú 2000 m_m"v hnrnı'ně 'tí-'_ '4
__objemu do _1_000 n1_3 m3

m3

m3_

m3

"Vnitrostaveništní přesun zasýpověho a
obsýpověho materiálu" IASYP + OBSYP+ LOZE

"vodorovně p_řemístě_rı_1'__do 1000 m_ _
_ _výkopkuraýpaniný 2 horniny tř. 1112 __4_

'odvoz výkopku_n_a _5_kladku" _r_'ýhý
_Uložení Sýpaniný _na
"_od_v02 výkopku na skladku" rýhý

_Sklácl ký

m3

m3_

__Poplatek_2a__uložení odpadu 2e Sýpar'iíňý na
_ _ _Skládce 15kládkov11ě_)____

Strana 3 2 5

Datum:

Projektant:
2pracovatel:

Množství

4,000

4,000

3,000

3,000

10,500

10,500

24,948

49,895

24,948
12,474
12,474
24,948-
24,948
12,424

12,424

24,948

24,948

49,895E

49,895

49,895

49,895
49,895
49,895
94,801

,Lcena [CZK]

PROJECT ISA Spol. S no.

253,00

265,00

:177,00i

230,00

23,20

377,00,

Cena celkem [CIK]

150147,56

150147,56
___55 857,10

1012,00I

295,00

3 988,50

5 238,04

111,40

289,10

1 960,91

3 233,20

3 887,28

__ 743,44

6 636,02



Popis MJ
_'ÉídsTozŤvý'kopkoìíšl-tládkif* _1 ,9 t! mš"_rý_iíý *ˇ
13.- _.-_-_ .__-_____Z_asýp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

_svpaninou sezlytněním__
IIzpětný zasýp rýh a jam, celkový objem výkopu ~
nahrazeně kubaturý" rýhý - (OBSYP + LOEEj

18 K 1704101101

'15701 58331505' ___šìërtapišèíh'èraáaíiíšraaaizačai zemina' __ f
"zàsýpový material 1,9 t f m3" IASYP * 1,9

_ _ _ lO'bšýìàìiíp'otrulšíběz proñištení sýpaniný'z
;hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje m3
Evýkopu

20 K 1?5101101

"Dělka otevřěnělio výkopu * (šířka výŘcIĎu *
(vnější průměr potrubí + nadsvp 0,3)1" potrubí *
(1 1032013 + 1303.0 __ .
kamenivo těžené drobné tříděné frakce [L4 t

OBSYP

21' M 583313450

_“ìohflvp * 1,9"10112163" 085_1590 ,9

1-1 ~ Zemní práce- odstranění povrchů
Rozebraní vozovek ze silničních dílců při _ __

ipřekopech se sparami zalitými živici strojně pl m2
:902_1202 .__-__. ----- . ._

"vozovka 2"i3,0*2,0+3,0*2,0+6,0*3,0+3,0*2,0}
_ __ŤĚÍd'stranění pědk'ladu žív'ičných tl _1__00_ _mrn při

1901591299“ 2091-08-91 9192-12-02
"vozovka 1"+ "vozovka 2"
"vozovka1" (potrubí-0,8“3,0-0,8-2,5-6,5-0,5-1,8-
3,01 * (1,0+2*0,15) + "vozovka

__ _210012,0+2.*9.=_1_ë.1_*3+6,9*2,_9_ı
Odstranění podkladu z kameniva drceněho tl do =

.300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

T0' K :113106491

82 K '1131071542 m2

83 K 11310?523 m2

_"1262012083"13,0*2,'0+3_,0*2,0+0,_05=_3_,0+3,0*2,0)' _ _ _
ŠOdstranění podkladu z kameniva drceněho tl doE11 K 113102524 _400 mm při překnpech strojně pl přes 15 m2 m2

'flvnzakí'
"vozovka1" (potrubí-0,8-3,0-0,B-2,5-6,5-0,5-1,8-
3,0111k 1,0

26 k Í121101102
__ _ __"Sejmutí o_rníce v zele_ně_p_loše výkopu, mocnost

200_0101" 923.“ ›Ű*2_ÍĚ_›Ě_ŰÚ
2? K 919735112 Řezání stávajícího živičněho krýtu hl do 100 mm rn

_ ' _ '__ "43260519 vz ' ' “ “
"vozovka1"(potrubí~0,8-3,0-0,8~2,5-0,5-0,5-1,8~
3,0) * 2 + "vozovka 2"3,0*2*3+6,0*2+2*2,0+1*3,0

. .4 - 00919109008059. __-. _ __ _ __
ÍLože pod potrubí otevřený výkop z kameniva. 23 .__ĚŤ_ÍŤŤ1?"'2“1 _ __..._èdfflbfl_41_fl_t_aflflèhfl___ ._ _ 113

LOZE "Lože pod potrubí v šířce a dělce výkopu,
tloušťka lože 100 mm" potrubí * 1,0 * 0,1

____.___5_-_Obflütsníewrfihü _ _ _ __ _ _ . _85 K 564851111 =Podklacı zeštërkodrtěšou 150 mm ; m2
"plocha obnovovaných podkladních vrstev v
obecní komunikaci (mocnost 350 mmj" 51,40

í 86 _ Ě__;_=Í64861111_'___ 'Pófl'zıìè'ıáđžě'štarkałzıíè'šp 0'2'00 ínrn "_ ' m2 Í
"plocha obnovovaných podkladních vrstev v
obecní komunikaci (mocnost 350 mmj" 51,40

.__-__ _ _.___ P . _d__--_b .k ___.-__f_ .---_ _ _. k r . ____-_--_87 _ K _ 564931412 odkla ne o rýt z as altovei'ıo recv latu tl 100
_ __"lm

Strana 4 z 5

m3

Sejmutí orníce s přemíště'ním navzdělenost do _
100 rn m3

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

94,801

30,066 29,50. 2 390,25

30,066

52,125' 100,00 _ 5212,50
52,125

15,239 181,00. 2 258,26

15,239

28,954 251,00 2 262,45
28,954' _ _ _ _

_ „25254126
36,000 189,00 6 804,00

'36,000' _ _
23,800 29,401 5 859,22'

23,800

36,000 100,00 3 600,00

36,000' _ _ _ _ _

22,000 140,001 3 280,00

22,000

0,320 102,00I 32,64

0,320

91,000 56,90 5122,90

91,000

_. . _ . . . __ 40.3032
4,590 828,00. 4 030,02

4,590

_ _ _ _ _ _ 17 567,12
51,400 106,00 5 448,40

51,400

51,400? 139,00? _ _ 2 144,605

51,400

23,800. 62,40' 4 924,12



Popís

___8____TrL_1 bní vedení

40 K 8522411311050

78' '111 Í8‰25025'18-01
31 K ,871181211

potrubí

69 M 286131100

35____'f_['222%'_25'
'__fž" 1,530"'185 _

_., _
___. __

K i891181111

24 M 252000105416101

25 M -96011'0016003

21 K 891249111

72___111"253_1_00‰5418_'
38 K 899721111

39 K 899722114

'51 ' K 899481112'_
52 M 3419100000000

53 M 1550001000000

_ÍÉĚ'SPĚĹHJ 913_0180 __ _

_ __Í'CÍULĚP

' "potrubí
.K_rítı' 8808812818518 '9951118121188 1811_1"2_P'v1: 48
-cm

_Ď'sazení 'tšklopů iíĚí'oovýchĚoupátkoPŠ'oh

__HPHIÄ ____

I'Monìá'ž"l'ítínov_3'1'1:h tvaıŤovek 1801100591511
Ehrdlový'ch otevřený výkop s integrovaným

1+1

"'_ŤvAPoìKÍ4 150_51501114'01125'52'5' (32-'3'21

-svařovaných elektrotvarovkou D 32 11 3,0 mm
'-"nì-K'úvá 88113 8888811881811 831
14 ,_5_+2__1+18_, 4

Montáž potrubí z PETUU SDR 11 otevřený výkop _

MJ

kus

:85170151 9888988111 PE_1_00 P1118 508118 m 100_
m, 32 x 3, 0 mm
_“cëlkívä 88111815888388832 818 ł'échm'škë-
zprávy" 14, 5+21+10, 4
Proplach a de'z'í'r'ífekce vodovodního' potrubí do_'
DN 80
pot rubı'

3
_ -TíaŘov'á zkoüš'ky těsìostı' pot'rubı' - 'ikooška _D'Ň'

ÉF'É 89
potrubí

"Montáž vodovod'ň'íołì' šouoáfek otevřeny;ł v'ýKop
___DN _4_0

"dle tech'rıícke'žprávy" '1+'1
Š0_0P,47K0_ 0081011191'_PŘ1'P011_K1' 2411119118' - _ kus
'HRDĹ01500N51'4"{2')- 1'1514')
501_1P_K,í1v,4 25111111 TÉĹĚŠK0P1_cK,4_DOMŮ

_ŠOUPKIKA- 1, 0- 1, 8
Montáž navrtáíáoí'oh pa_s_L'1"na po't'r'u'bı 2

___;iâkýtolı' trub _DN _80
"dle kladečskáho'schámauňu"1+1

"P715 NKvPTÁvAČí 1124111111140 890 5'1'4"__12' ')"
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí

Dütl'lTb'Í_' "

__P00K1400114 DESKA 01111128242111'
ŠO_UP4'_TKOvÁ
POKLOP1ł 0011110111111_P_1'1_1_P03K1/_111.1Č111' 121410"

99?_'_- Přesun sutě

62 K 992221551

84“ K 992221521

'__pa_r_1_el_y'__

K 99222181584

'10.15.'

kus

Kus

f kus

“ Kus

Kus '

"'kus'_

U5

1188131131188 dopšıv'a suší'že svpKŠè'oñ mateHál'ü do' ' __
__1_km _____

Vodorovná doprava v'ybooráných hmot do 1 km

'12,240'_'s'íln panely"
'_=Poplatek za ul'ožeoí oetonove'ho odpadů l
_Lpanelů ) rı_a_sklád1:e {_sKládkovne}
'Poplatek'_2a 'uložení odpadu 2 asfaltových
_povçohů na skládoe (skláçikovné)
Poplatek 2a uložení odpadu z kameníva'na '

_ _ ___s_Kládoe (skládk_ovn_e}_

85 K 992221845
88 K 997221855'

_ _ __998-_Pře_sunjflflot
87 K 998278101 'Přesun hmot přo_ťřobnı'_vídenı' :_Ěrú'b z

_PLHÉPCRÝCMJIIUÍ GMBH? '121190

Strana 5 2 5

sada

Množství

2,000.

2,_'088'
_2 _000

45,900

45,900

48,195

45,900

45,900

45,900

3,000

3,888'
45,900

45,900'
2,000

2,000

2, 000

2,000

2,000

2 008'
__2,'_000'
45,900

45,988'
45,900

45,900'
2,088-
2,000

2,000 _

42,236

12,240;
12,2'4'8'
14,688

16, 236

31, 500

0,583

J.1:ena [CZK]

387,881

324,10 '

52,30

28,30 '

2 828,88,

15,98

565,00

2 154, 00

500,00

834,00'

' 882,00 _
41,60

14,78

" 355,08'_ "'
121,50.

31,30

350,00É

100,00

20,00

708,881

35,50

427,00 `

545,00Ě

Cena celkem [CZK]

29 896,62

224,00

' " 848,20

2 630,02

'1' 363,92

“ 1,111
229,81 '_

1 130,00

4 308, 00

1000,80

1 888,80

1 7154,00
1 909,44

624,23

" 718,80
243,00

854,00

___17 134,34
1 494,14

6 620,80

5 140,80-

1 623,60;

2 205,00

. 1081.1 0
408,10'




